
UCHWAŁA NR 262/XXV/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1170) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki, grunty i budowle wykorzystywane na prowadzenie działalności z zakresu kultury, 

2) budynki, grunty i budowle wykorzystywane do realizacji zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej, 

3) budynki, grunty i budowle wykorzystywane do sieci wodociągowo-kanalizacyjnych w zakresie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, będące własnością Gminy Zambrów, 
a znajdujące się w posiadaniu innych podmiotów, 

4) grunty zajęte pod drogi niepubliczne, sklasyfikowane jako „dr.”(DROGI). 

§ 2. Zwolnienia, o których mowa w §1. nie obejmują budynków, gruntów i budowli lub ich części 
wykorzystywanych do prowadzenia działalnosci gospodarczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 12/III/02 Rady Gminy Zambrów z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie zwolnień 
w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 87, poz. 2306 i z 2011 r. Nr 88, poz. 1005). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Józef Gromek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA64D21D-6632-451B-840A-156917BFAA90. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-11-24T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Waldemar Józef Gromek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




